
大会会場

15

16

17

18

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

小学6年女子40Kg未満
左近　美音

侍道志格闘塾

小学6年女子40Kg以上
早崎　杏

肇新会村上道場

小学6年男子40Kg未満
川野　湊真

烈士會

小学6年男子40Kg以上
田中　翔

烈士會

小学5年男子35Kg以上
白石　琥珀

一進会

小学5年女子35Kg未満
徳地　珠那

禪空館

小学4年女子32Kg以上
中倉　香蓮

春蓮會

小学5年男子35Kg未満
別府　聖輝

日本正統求道拳法無門塾

小学4年男子30Kg以上
松尾　一志

白蓮会館内藤道場

小学4年女子32Kg未満
奥田　千尋

橘塾

小学3年女子
佐々木　愛莉

勇征会

小学4年男子30Kg未満
吉木　魁成

龍士会

小学2年女子
小濱　希花

叢林塾

小学3年男子
南　真翔

統心會

小学１年男子
井上　誉

極真会館山下道場

小学2年男子
川野　蛍真

烈士會

年長混合
米良　優里

真導会

各　階　級

大　会　名　称

年少年中混合
松雪　木景

拳栄会館本部

開　催　日

主　催

第７回哲心杯空手道選手権九州大会

令和7年8月3日

真国際武道空手道協会九州ブロック

福岡市総合体育館

龍士會　会長　南原　俊英

〒822-0001　　福岡県直方市感田185-51

極真会館山下道場　代表　山下　武範

〒880-0936　宮崎県宮崎市天満2-3-22

〒889-0615　宮崎県東臼杵郡門川町栄ヶ丘1-1

〒841-0037　佐賀県鳥栖市本町2-1411-1

拳栄会館　館長　梁井　俊男

真導会　代表　佐藤　龍之介

優　勝

勇征会　会長　近　信文

〒870-0943　　大分県大分市片島12組の1

統心會　会長  　山田　学　　

〒849-0305　　佐賀県小城市牛津町上砥川115

烈士會　会長　藤井　元紀

〒800-0118　北九州市門司区吉志新町2-3-5

叢林塾　　塾長　田村　竜也

〒880-0929　　宮崎県宮崎市まなび野2丁目27-12

〒870-0921　　大分県大分市萩原4-15-6

禪空館　館長　河野　務

〒880-0835　　宮崎県宮崎市阿波岐原町猿野3206-1

春蓮會　代表　池田　泰樹　　

〒857-1164　長崎県佐世保市白岳町153-15

日本正統求道拳法　無門塾　本部長　別府　悟司　

〒762-0025　香川県坂出市川津町5773

一進会　代表　白石　啓樹　

白蓮会館内藤道場　支部長　内藤　貴継　

〒849-0935　佐賀県佐賀市八戸溝3-9-10

橘塾　塾長　小田　公裕　

〒814-0154　福岡市城南区宝台団地14-405

〒889-1604　宮崎県宮崎市清武町船引4148

肇新会村上道場　代表　井村　慎太郎　

〒856-0808　長崎県大村市黒丸町62-A202

烈士會　会長　藤井　元紀

〒800-0118　北九州市門司区吉志新町2-3-5

烈士會　会長　藤井　元紀

〒800-0118　北九州市門司区吉志新町2-3-5

侍道志格闘塾　塾長　野﨑　拳心



19

33

25

26

27

28

29

20

21

22

23

24

30

31

32

高校生女子53Kg以上
田﨑　沙羅

田﨑道場

高校生男子75Kg未満
永田　颯汰

侍道志格闘塾

高校生女子53Kg未満
田﨑　葵

田﨑道場

中学3年女子50Kg以上
井上　優愛

誠武塾

高校生男子65Kg未満
野見山　大翔

烈士會

秋岡塾

中学2年女子45Kg未満
長友　蘭々

正道会館北九州本部

中学2年女子45Kg以上
岩井　小暖

真導会

中学2年男子55Kg未満
児玉　真斗

侍道志格闘塾

中学2年男子55Kg以上
張瑞尤

烈士會

中学3年男子60Kg未満
徳丸　獅音

白蓮会館内藤道場

中学3年女子50Kg未満
河内　美空

中学1年女子42Kg未満
内山田　琳佳

白蓮会館内藤道場

中学1年女子42Kg以上
横田　絆生

一進会

中学1年男子50Kg未満
吉村　和空

力心塾今戸道場

中学1年男子50Kg以上
有馬　怜

無門塾本部道場

力心塾今戸道場　代表　今戸　剛

〒800-0344　福岡県京都郡苅田町新津3-9-35

日本格闘空手道無門塾　塾長　篠原　秀嗣

〒811-1347　福岡市南区野多目6丁目11-71（事務局）

〒849-0935　佐賀県佐賀市八戸溝3-9-10

秋岡塾　塾長　秋岡　勝之

〒861-8010　熊本市東区上南部3丁目4-15

〒802-0002　北九州市小倉北区3-6-18-3F

真導会　代表　佐藤　龍之介

〒889-0615　宮崎県東臼杵郡門川町栄ヶ丘1-1

白蓮会館内藤道場　支部長　内藤　貴継　

白蓮会館内藤道場　支部長　内藤　貴継　

〒849-0935　佐賀県佐賀市八戸溝3-9-10

一進会　代表　白石　啓樹　

〒870-0921　　大分県大分市萩原4-15-6

侍道志格闘塾　塾長　野﨑　拳心

〒889-1604　宮崎県宮崎市清武町船引4148

烈士會　会長　藤井　元紀

〒800-0118　北九州市門司区吉志新町2-3-5

正道会館北九州本部　代表　児高　啓太

〒889-1604　宮崎県宮崎市清武町船引4148

田﨑道場　代表　田﨑　義朗

〒862-0941　熊本市東区健軍本町32-1

田﨑道場　代表　田﨑　義朗

〒862-0941　熊本市東区健軍本町32-1

誠武塾　塾長　佐々木　務

〒839-1403　福岡県うきは市浮羽町東上隈270-9

烈士會　会長　藤井　元紀

〒800-0118　北九州市門司区吉志新町2-3-5

侍道志格闘塾　塾長　野﨑　拳心




