

大会名称

第7回哲心杯空手道選手権九州大会

開催日

令和7年8月3日

大会会場

福岡市総合体育館

主催

真国際武道空手道協会九州ブロック

各階級

優勝

1	年少年中混合	松雪 木景	拳栄会館 館長 梁井 俊男
		拳栄会館本部	〒841-0037 佐賀県鳥栖市本町2-1411-1
2	年長混合	米良 優里	真導会 代表 佐藤 龍之介
		真導会	〒889-0615 宮崎県東臼杵郡門川町栄ヶ丘1-1
3	小学1年男子	井上 誉	極真会館山下道場 代表 山下 武範
		極真会館山下道場	〒880-0936 宮崎県宮崎市天満2-3-22
4	小学2年男子	川野 茂真	烈士會 会長 藤井 元紀
		烈士會	〒800-0118 北九州市門司区吉志新町2-3-5
5	小学2年女子	小濱 希花	叢林塾 塾長 田村 竜也
		叢林塾	〒880-0929 宮崎県宮崎市まなび野2丁目27-12
6	小学3年男子	南 真翔	統心會 会長 山田 学
		統心會	〒849-0305 佐賀県小城市牛津町上砥川115
7	小学3年女子	佐々木 愛莉	勇征会 会長 近 信文
		勇征会	〒870-0943 大分県大分市片島12組の1
8	小学4年男子30Kg未満	吉木 魁成	龍土會 会長 南原 俊英
		龍土會	〒822-0001 福岡県直方市感田185-51
9	小学4年男子30Kg以上	松尾 一志	白蓮会館内藤道場 支部長 内藤 貴継
		白蓮会館内藤道場	〒849-0935 佐賀県佐賀市八戸溝3-9-10
10	小学4年女子32Kg未満	奥田 千尋	橘塾 塾長 小田 公裕
		橘塾	〒814-0154 福岡市城南区宝台団地14-405
11	小学4年女子32Kg以上	中倉 香蓮	春蓮會 代表 池田 泰樹
		春蓮會	〒857-1164 長崎県佐世保市白岳町153-15
12	小学5年男子35Kg未満	別府 聖輝	日本正統求道拳法 無門塾 本部長 別府 悟司
		日本正統求道拳法無門塾	〒762-0025 香川県坂出市川津町5773
13	小学5年男子35Kg以上	白石 琥珀	一進会 代表 白石 啓樹
		一進会	〒870-0921 大分県大分市萩原4-15-6
14	小学5年女子35Kg未満	徳地 珠那	禪空館 館長 河野 務
		禪空館	〒880-0835 宮崎県宮崎市阿波岐原町猿野3206-1
15	小学6年男子40Kg未満	川野 湊真	烈士會 会長 藤井 元紀
		烈士會	〒800-0118 北九州市門司区吉志新町2-3-5
16	小学6年男子40Kg以上	田中 翔	烈士會 会長 藤井 元紀
		烈士會	〒800-0118 北九州市門司区吉志新町2-3-5
17	小学6年女子40Kg未満	左近 美音	侍道志格闘塾 塾長 野崎 拳心
		侍道志格闘塾	〒889-1604 宮崎県宮崎市清武町船引4148
18	小学6年女子40Kg以上	早崎 杏	肇新会村上道場 代表 井村 慎太郎
		肇新会村上道場	〒856-0808 長崎県大村市黒丸町62-A202

19	中学1年男子50Kg未満	吉村 和空	力心塾今戸道場 代表 今戸 剛
		力心塾今戸道場	〒800-0344 福岡県京都郡苅田町新津3-9-35
20	中学1年男子50Kg以上	有馬 恵	日本格闘空手道無門塾 塾長 篠原 秀嗣
		無門塾本部道場	〒811-1347 福岡市南区野多目6丁目11-71 (事務局)
21	中学1年女子42Kg未満	内山田 琳佳	白蓮会館内藤道場 支部長 内藤 貴継
		白蓮会館内藤道場	〒849-0935 佐賀県佐賀市八戸溝3-9-10
22	中学1年女子42Kg以上	横田 絆生	一進会 代表 白石 啓樹
		一進会	〒870-0921 大分県大分市萩原4-15-6
23	中学2年男子55Kg未満	児玉 真斗	侍道志格闘塾 塾長 野崎 拳心
		侍道志格闘塾	〒889-1604 宮崎県宮崎市清武町船引4148
24	中学2年男子55Kg以上	張瑞尤	烈士會 会長 藤井 元紀
		烈士會	〒800-0118 北九州市門司区吉志新町2-3-5
25	中学2年女子45Kg未満	長友 蘭々	正道会館北九州本部 代表 児高 啓太
		正道会館北九州本部	〒802-0002 北九州市小倉北区3-6-18-3F
26	中学2年女子45Kg以上	岩井 小暖	真導会 代表 佐藤 龍之介
		真導会	〒889-0615 宮崎県東臼杵郡門川町栄ヶ丘1-1
27	中学3年男子60Kg未満	徳丸 獅音	白蓮会館内藤道場 支部長 内藤 貴継
		白蓮会館内藤道場	〒849-0935 佐賀県佐賀市八戸溝3-9-10
28	中学3年女子50Kg未満	河内 美空	秋岡塾 塾長 秋岡 勝之
		秋岡塾	〒861-8010 熊本市東区上南部3丁目4-15
29	中学3年女子50Kg以上	井上 優愛	誠武塾 塾長 佐々木 務
		誠武塾	〒839-1403 福岡県うきは市浮羽町東上隈270-9
30	高校生男子65Kg未満	野見山 大翔	烈士會 会長 藤井 元紀
		烈士會	〒800-0118 北九州市門司区吉志新町2-3-5
31	高校生男子75Kg未満	永田 颯汰	侍道志格闘塾 塾長 野崎 拳心
		侍道志格闘塾	〒889-1604 宮崎県宮崎市清武町船引4148
32	高校生女子53Kg未満	田崎 葵	田崎道場 代表 田崎 義朗
		田崎道場	〒862-0941 熊本市東区健軍本町32-1
33	高校生女子53Kg以上	田崎 沙羅	田崎道場 代表 田崎 義朗
		田崎道場	〒862-0941 熊本市東区健軍本町32-1

